do Rio de Janeiro
MUNICIPAL DP CABO FRIO

Requerimento NP 0220, de 7 de Novembro de 1.994

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL 	INFORMAÇC;ES
REFERENTES A SECRETARIA DE GOVERNO.

E.xmÇ Senhor Presidente da C2mara Municipal de Cabo Frio. •

REQUEIRO àDouta Mesa, na forma regimental,
sPd oficializado ao Exmg Senhor Prefeito Municipal, solicitando
o que abaixo se seque:

Ato de nomeação do Senhor Secretário de Governo.

Nomes de todos os Assessores da mencionada
Secretaria (com respectivos Atos publicados) 	bem como
especificar o valor da remuneração do m'ês de setembro p.. n.. e
também dos servidores em exercício na mesma Secretaria, no mesmo
mgis.

Montante gasto durante o mgis de setembro p.p. com
materiais diversos e materiais de expediente.

Anexar ao item - comprovante das cópias que
envolvam qualquer tipo de Licitação.

SALA DAS SESSZ5ES 	de No,embro de 1994.

Antonio Carlos de Carvalho irindade
Vere,-ádor 	Autor

j 1.3 S 't 	F i 	A 	IVA

É do conhecimento geral que a legislação pertinente
à admissão de pessoal, bem como Função Gratificada, Cargo em
Comissão ou Contrato de Trabalho precisam seguir trgimites legais
para que não se transforme o Serviço Público em Empresa
familiar, onerando deveras os cofres públicos, quando o
orçamento tem o objetivo de ser direcionado em beneficio de

L Rel. a 07/11/94 	 nif

SALA DAS SESWES,

Antonic,

Je Novembro de 1994.

de C.21rvalho Trindade

Ador - Autor

EStado do Rio dP,  Janeiro
C:4MARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

serviços que venham a melhorar o nível social da população mais
necessitada, evitando-se a criar privilégios com a arrecadação
que foi pada pelo povo.

1.

Ref, a 07/11/94